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
• Grundstück ca. 100 m²

239.000€
zzgl. 3,57% Käufercourtage inkl. ges. MwSt. vom Kaufpreis.

EBA: B, 199,50 kWh, Öl, Bj 1974, F

Lübeck - St. Lorenz Nord

Melita Vranc-Sossdorf
Erbbauzins: 45,12 €/Jahr

• Saniertes Reihenhaus
mit hochwertigemWintergarten

• Baujahr ca. 1965, 4 Zimmer
• Wohnfläche ca. 91 m², Grundstück ca. 147 m²

325.000€
Keine zusätzliche Käufercourtage

EBA: B, 156,60 kWh, Fernwärme, Bj 1965, E

Melita Vranc-Sossdorf

Wahlstedt

• Charmantes Einfamilienhaus mit Potential
• Baujahr 1965, 4 Zimmer
• Wohnfläche ca. 139 m², Grundstück ca. 386 m²

350.000€
zzgl. 3,57% Käufercourtage inkl. ges. MwSt. vom Kaufpreis.

EBA: B, 262,20 kWh, Gas, Bj 1965, H

Christian Pauli

Bad Schwartau

• Familienhaus mit viel Raum für alle!
• Baujahr ca. 1979, 5 Zimmer
• Wohnfläche ca. 129 m², Grundstück 543 m²

368.000€
zzgl. 3,57% Käufercourtage inkl. ges. MwSt. vom Kaufpreis.

EBA: V, 61,50 kWh, Öl, Bj 1979, B

Melita Vranc-Sossdorf

Hamberge

• Kleine und feine Doppelhaushälfte auf dem Land
• Baujahr1996, 4 Zimmer
• Wohnfläche ca. 85 m², Grundstück ca. 270 m²

275.000€
zzgl. 3,57% Käufercourtage inkl. ges. MwSt. vom Kaufpreis.

EBA: B, 101,10 kWh, Flüssiggas, Bj 1996, D

Christian Pauli

Ahrensbök - Gnissau

• Das große Haus für Ihre Familie!
• Baujahr ca. 1978, 6 Zimmer
• Wohnfläche ca. 160,25 m², Grundstück ca. 960 m²

450.000€
zzgl. 3,57% Käufercourtage inkl. ges. MwSt. vom Kaufpreis.

EBA: V, 94,00 kWh, Gas, Bj 1978, C

Lars Christian Deecke

Klempau

• Gepflegtes Reihenhaus in ruhiger Lage
• Baujahr 1996, 4 Zimmer
• Wohnfläche ca. 104 m², Grundstück ca. 255 m²

270.000€
Keine zusätzliche Käufercourtage

EBA: V, 96,00 kWh, Gas, Bj 1996, C

Christian Pauli

Gägelow

• Helle, zentral gelegene Dachgeschosswohnung
• Baujahr ca. 1984, 2 Zimmer
• Wohnfläche ca. 55 m²

134.000€
zzgl. 3,57% Käufercourtage inkl. ges. MwSt. vom Kaufpreis.

EBA: V, 105,90 kWh, Gas, Bj 1984, D

Melita Vranc-Sossdorf

Stockelsdorf

• Großes Ferienhaus in unmittelbarer Strandnähe
inkl. professionellem Vermietungskonzept

• Baujahr ca. 2006, Wohnfläche ca. 214 m²
• 5 Zimmer, Grundstück 1196 m²

945.000€
zzgl. 3,57% Käufercourtage inkl. ges. MwSt. vom Kaufpreis.

EBA: B, 121,20 kWh, Gas, Bj 2006, D

Lars Christian Deecke

Travemünde - Priwall

• Solides Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung
• Baujahr 1976
• Wohnfläche ca. 211,17 m², 6 Zimmer
• Grundstück 843 m²

489.000€
zzgl. 3,57% Käufercourtage inkl. ges. MwSt. vom Kaufpreis.

EBA: B, 199,30 kWh, Gas, Bj 1976, F

Lars Christian Deecke

Lübeck - St. Lorenz Nord

Unser Team in der Lübecker Innenstadt:
Lars Christian Deecke | Nicole Paulien
Melita Vranc-Sossdorf | Christian Pauli

Besuchen Sie uns im
S-IMMOBILIEN SHOP auf der

Altstadtinsel, Breite Straße 18-28,
oder rufen Sie uns an,

unser Infotelefon für Sie:

0451 147-222



Solides Einfamilienhaus
mit Garten

in Scharbeutz - Gleschendorf
3 Zimmer, ca. 100 m² Wfl. zzgl.
Vollkeller, EBK, Kamin, Vollbad,
Gäste-WC, Sonnenterrasse, ca.
805 m² EL, geräumige Garage
EBA: 211,25 kWh/(m²*a), Öl, G,
Bj. 1969
Kaufpreis: e 319.000,- zzgl. Courtage

Tel.: 04503 – 7074470
www.loose-immo.com

Großzügiges Einfamilienhaus in herrlicher
Lage direkt am Naturschutzgebiet
und der Traveniederung

802 m² Grundstück, ca. 306 m² Wohn- und
Nutzfl., 8 Zimmer, Fußbodenheizung (EG),
Kamin, 3 Bäder, Gäste-WC, Kamin, herr-
licher Garten, ausgebauter Vollkeller, Car-
port, Sackgassenlage, Bj. ca. 1984, Gas-
therme (Bj. ca. 2006), Verbrauchsausweis,
D, 102,1 kWh KP 585.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

Attraktive 3-Zimmerwohnung
in Lübeck/Brandenbaum

2.OG,3Zimmer, ca. 60m²Wohn-/
Nutzfläche, offene EBK,modernes
Wannenbad, sonniger Balkon,
Markise, ausgebauter Dachboden,
PKW-Stellplatz, Kellerraum, EVA:
138,8 kWh/(m²*a), Gas, E, Bj. 1972
5 165.000,- zzgl. Courtage

Tel.: 04503 – 881200
www.loose-immo.com

Timmendorfer Strand – Exklusives
Appartement mit traumhaftem Ausblick

aus der 26. Etage

Eigentumswohnung im Plaza PremiumHotel,
Wfl. ca. 36 m², 1 Zimmer, Baujahr ca. 1972,
26. Etage, Duschbad, Pantryküche, Balkon,
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

Bis 900.000,- €...
...gesucht! Juristin und Unternehmensbera-
ter suchen in repräsentativer Lage ein EFH
für die gemeinsame Zukunft. Gern mit Stell-
platz.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Exklusivität gesucht!
Für einen Privatier aus Hamburg suchen wir
in Lübeck und an der Lübecker Bucht das
ganz Besondere! Großes Einfamilienhaus
mit ca. 7 Schlafzimmern, mind. 3 Bädern, of-
fener Küche und großem Garten. Gerne in
Wassernähe. KP bis 5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Großer Garten gesucht!
Hobbygärtnerin und Familie suchen ein Ein-
familienhaus in Lübeck oder Ostholstein mit
weitläufigem Garten zur Gestaltung eines
Selbstversorgergartens. Gern mit altem
Baumbestand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Junge Familie sucht!
Für ein frisch verheiratetes Paar suchen wir
einRH /DHH in familienfreundlicherLagevon
Lübeck oder Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ostholstein ges.!
Sympathische vierköpfige Familie aus Eutin
sucht ein gemütliches Eigenheim in familien-
freundlicher Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

St. Jürgen gesucht!
Für den Geschäftsführer eines Maschinen-
bauunternehmens suchen wir ein hochwertig
ausgestattetes Einfamilienhaus in Lübecks
beliebtem St. Jürgen. Bis 1,2 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf gesucht!
Für ein Ehepaar aus Stockelsdorf und ihren
baldigen Nachwuchs suchen wir ein gemütli-
ches Einfamilienhaus in Stockelsdorf bis
450.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ZwischenHHu.HLges.!
Pendlerehepaar sucht eine DHH zwischen
Hamburg und Lübeck mit guter Anbindung
zur Autobahn. Bis 450.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bestlage gesucht!
Für die Inhaberin eines Hamburger Startups
suchen wir eine moderne, helle Eigentums-
wohnung in Bestlage von Lübeck bis
600.000,- € KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis400.000,-€gesucht!
Hamburger Ehepaar sucht für den gemein-
samen Umzug nach Lübeck eine helle Alt-
bauwohnung mit charmanten Details bis
400.000,- € Kaufpreis.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Helle Wohnung ges.!
Lübecker Ladeninhaber sucht eine Eigen-
tumswohnung ab 70 m² Wohnfläche in Lü-
beck und Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lehrerehepaar sucht...
...eine geräumige Wohnung in Lübeck, Bad
Schwartau oder Stockelsdorf mit min. 3 Zim-
mern und Balkon oder Terrasse.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mit Gewerbeanteil...
...gesucht! Privatier sucht im Lübecker Innen-
stadtbereichWohnhäuser zurVermietungmit
Gewerbeanteil im EG.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 6Einheiten gesucht!
Hamburger Bauingenieur sucht zur langfristi-
gen Anlage ein Mehrfamilienhaus ab 6 Ein-
heiten im Lübecker Großraum.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Anlagepakete gesucht!
Hamburger Investor sucht gut vermietete
MFH oder Anlagepakete in Lübeck und Ost-
holstein. KP bis 1,5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 2,5 Mio. € gesucht!
Für einen Geschäftsmann aus Hannover su-
chen wir lukrative Immobilien zur Geldanlage
bis 2,5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

MFH gesucht!
Für einen Anleger aus Süddeutschland su-
chenwirMehrfamilienhäuser zurErweiterung
des Portfolios bis 900.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Vermietete ETW ges.!
Medizinerehepaar sucht im Großraum Lü-
beck vermieteteEigentumswohnungen in ge-
pflegten Immobilien.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Trennewurth
Resthof nur ca. 12 km von der Nordsee ent-
fernt! Ca. 293 m² Wohnfläche, ca. 565 m²
Nutzfläche, ca. 15.654 m² Grundstück, 12
Zimmer auf 3 Wohneinheiten, div. Nutzungs-
möglichkeiten, Nebeneinnahmen durch ver-
mietete Scheune u. PV-Anlage, 12 KfZ-Stell-
plätze, Erbpacht: 205,66 € p.a. Restlaufzeit
bis 22.02.2099,Bj. 1889,B: 164,9 kWh/(m²a),
Öl-ZH, Kl: F KP: 795.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Schwartau
Attraktive vermietete ETWmit Balkon, 3 Zim-
mer, ca. 70m²Wohnfläche,Wohnküche, hel-
les Wannenbad, Kellerabstellraum, Park-
möglichkeiten vor der Tür, Mieteinnahmen
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
kettböden, ca. 749 m² Grundstück, Bj. 1981,
seit 2010 liebevoll modernisiert, teilunterkel-
lert, Fenster 2022 neu, V: 150,51 kWh/(m²a),
Kl. E, Gas-Hzg., KP: 850.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf
Gemütliches EFH mit Einliegerwohnung, ca.
165 m² Wfl., ca. 112 m² Nutzfl., ca. 766 m²
Grdst., 6,5Zi.,Bj. 1967, zweiKaminöfen,Ess-
zimmermit ZugangzurS/W-Terrasse, großer
Pool, bodentiefe Fensterelemente, variabel
nutzbare Einliegerwhg. im OG, B: 185,6
kWh/(m²a), Kl: F, Gas-ZH, 495.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf
VermietetesEinfamilienhausauf ca. 1.303m²
großem Erbpachtgrundstück, ca. 150 m²
Wohnfläche, 6 Zimmer, aufgeteilt auf 2
Wohneinheiten, EG ca. 90 m² Wfl. mit 3 Zim-
mern, OG ca. 70 m² Wfl. Mit 3 Zimmern, OG
frei verfügbar ab 11/23, Mieteinnahmen ca.
11.400,-€NKMp.a., Bj. 1956,B: 190,2 kWh/-
(m²a), Kl: F, Gas-ZH, KP 325.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

4-Fam.-Haus auf Fehman/OT Landkirchen,
Grdst. 364 m², Wfl. 269 m², Bj.
1840/1995/2010, KP 395.000 €.
t 0162 - 30725 22

EFH mit Garage

Sereetz, renoviert, von privat.
t (0451) 28 27 03 BITTE ABENDS

BEHAGLICHKEIT GESUCHT: Zimmermann
sucht für sich und seine Familie gemütli-
ches Holzhaus o. Schwedenhaus. Gerne
Bad Oldesloe u.U. KP bis € 425.000,--.
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Familie sucht Haus o. Grundstück, auch
stark sanierungsbedürftig, ungeräumt u. oh-
ne Unterlagen. Anzahlung sofort. Geld für
Kaufpreis ausreichend vorhanden, ohne-
Bank. Tipp-Provision bis 5.000,- €.
Sofortkontakt 0170-7722500 oder
jeli.s@web.de

KLEIN ABER FEIN GESUCHT: Junge Familie
sucht kleine Immobilie bis 130 m² in OD.
Gerne mit kleinem Garten und Keller. KP
bis € 415.000,--. Auch Sa./So. und nach
Feierabend.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Privat sucht Haus - ETW in Umland von
HL/Eutin von privat.t 0176/478 00 871

EHEPAAR IM RUHESTAND SUCHT: Schöne,
helle ETW, 4 Zi., gerne Parterre mit
Garten oder großem Balkon. Gute Anbin-
dung und Einkaufsmöglichkeiten von
Vorteil. Gerne Ahrensburg u.U. KP bis
€ 325.000,--. Auch Sa./So. und nach Fei-
erabend.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

23611 Sereetz

in Ostseenähe, 1.600 m² Bauland mit
16.000 m² angrenzender Wiesenfläche,
Option zum Bau von Reithalle o.ä. vorh.

KP 700.000 €.t 0170 - 576 77 16

Ferienwohnung in Scharbeutz,

1. Stock, 1 ½ Zimmer, Wohn- und
Nutzfläche ca. 65 m², teilmöbliert,
Maisonette, Balkon, zu verkaufen.

t 0152 - 53 63 84 47

In Wulfsfelde zu vermieten!

Sonderbesichtigung Samstag

von 14:00 - 16:00 Uhr. Haus 130 m²,
5 Zimmer, Küche, elektrische Rollläden,

Fußbodenheizung, Wärmepumpe, 2
Parkplätze,1500,-€ Miete

t 0163 - 3344033 / 0152 - 53638447

1-Zi.-Whg., v. privat z. verkauf., St. Lorenz
(Süd), Parterre, renovi., Einkaufsmög. u.
Ärztehaus direkt v. d. Tür, Stellpl. vorh.,
145.000€ VBt 0176-62521767

Eigentumswohnung inkl. Stellplatz zu ver-
kaufen! Neugierig? Dann einfach die An-
zeigen ID 2485925949 auf
https://www.kleinanzeigen.de eingeben!

Reinfeld - Top Lage

in einer Sackgasse! Winkelbungalow
mit Wintergarten vermietet. Das Grdst.,

sehr gepflegt, ca. 1950 m², liegt
direkt am schwarzen Teich. 4 ½ Zi.,

ca. 150 m² Wfl. zzgl. 90 m² Nfl.,
EBK, D-Bad, G-WC, Kamin, Garage.

KP 550.000,-- €t (0178) 6 159 274

GRUNDSTÜCKE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN ANLAGEOBJEKTEHÄUSER

IMMOBILIENVERKAUF

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

HÄUSER
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MOIN IHR LANDRATTEN!
BAUT KEIN SCHEISS - BAUT WAS GEILES!

Wir bauen Ihr
Tiny- oder Ferienhaus in einer

der schönsten Regionen
Deutschlands:

Der Norden lockt mit
kilometerlangen Sandstränden
und Wäldern, die bis zum Ufer

reichen.

Wir bereiten den Urlaub in Ihrem
neuen Tiny- oder Ferienhaus so

vor, dass Sie sich garantiert
wohlfühlen.Dafür stehen wir

mit unserer langjährigen
Contract-Vario Erfahrung.

Zu den Gründen 14
23623 Ahrensbök-Dakendorf
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

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Büroflächen gesucht!

Für ein expandierendes IT-Unternehmen su-
chen wir in Lübeck zentrumsnahe Büroflä-
chen ab 200 m².
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ladenfläche gesucht!

Für eine selbstständige Floristin suchen wir
eine Ladenfläche mit Stellplatz und kleiner
Schaufensterfläche bis mtl. 1.800,- € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lagerhalle ges.!

Logistikunternehmen sucht zur Erweiterung
der Kapazitäten eine Lagerhalle mit guter Au-
tobahnanbindung zur Miete oder Kauf.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

3-Zi. Whg., St. Lorenz-Nord,

EG, ca. 53 m2, EBK, DB, Erstbezug
nach Renovierung,ab 15.09.23, 505 €

KM, 70 € NKVt 01 57 37 65 19 87

4-Zimmer Wohnung

96m², Moltkestr., kompl. ren., EBK, VB,
980,- € + NK + MK, frei ab 15.09.

Zuschr. an AL4098050

Ab 60 m² gesucht!
Für eine angehende Grafikdesignerin suchen
wir eine Wohnung zur Miete ab 60 m³ Wohn-
fläche. Balkon ist wünschenswert aber kein
Muss!
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Boltenhagen gesucht!

Für eine alleinstehende Dame mit Hund su-
chen wir eine 2 - 2,5 Zimmer Wohnung mit
Balkon oder Terrasse in Boltenhagen.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Uninähe gesucht!

Hannoveraner Geschäftsmann sucht für sei-
nen Sohn eine Mietwohnung mit min. 30 m²
Wfl. in der Nähe der Universität zu Lübeck.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 80 m² gesucht!
Filialleiterin einer Modekette sucht ein gemüt-
liches EFH /DHH zur Miete in Bad Schwartau
oder Stockelsdorf ab 80 m² Wohnfläche.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH gesucht!

Junge Familie aus Lübeck sucht zur Miete ei-
ne moderne DHH /RH in guter Lage von Lü-
beck, wenn möglich mit Garten /-mitnutzung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zur Miete gesucht!

Für den Geschäftsführer eines Mittelstän-
dischen Unternehmens und seine Familie su-
chen wir ein Haus in St. Jürgen oder St. Ger-
trud mit min. 5 Zimmern.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zimmer oder kleine Wohnung ; )

Eltern suchen für ihre 19-jährige Toch-
ter zum Studienbeginn ein Zimmer oder

eine kleine Wohnung.
t 0 17 71 95 59 17

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11 Bitte helfen Sie Menschen mit Behinderungen.
Bitte online spenden unter: www.bethel.de

36
7

Büroräume 160 m² bis 230 m² im 1. Stock
in Lübeck nähe Stadtpark an z.B. Steuer-
berater oder Rechtsanwalt zu vermieten.
Zuschr. an Z14098634

Büroräume, hell,geräumig,modern
Parkplätze direkt vor dem Haus, im Gewer-
begebiet Roggenhorst, Größen: 29,74 m²,
19,49 m²,12,20 m²,17,76 m², Preis: 7,00 €

m² netto zzgl. NKt 04518104430

Lagerfläche zu verm.t 0451-9896753

2-Zi.Whg. in Lebatz, 48 m², mit großer
Terrasse, zu vermieten, KM 448 € + NK.
t 04525-1830

Scharbeutz: 2 Zi., 54m², möbl., Kü., Bad,
Terrasse, Stellpl., Keller. Ab sof. od. spät.
langfrist. z. vermieten. 01605244101

3-Zi.-Whg., Innenstadt HL, 65m², WM
1200€t 017680418399

Bad Schwartau

In bevorz., ruhiger Wohnlage 5 Zi.
Patr.Whg. in gepflegtem Altbau, 120 m²
Wfl., Südbalkon, EBK, D-Bad, Parkett,
Garage, gr. Keller, v. Priv. z. verm.

(max. 4 Pers.) KM 996€ + NK + Garage
40€ + MS, Tel. ab Montag d. 21.8.23

t 0172-6778092

Bürgerweide / Stadtweide, Uni-Nähe
Garage zu vermieten € 75,00 / MSH
ab Mo.t 0451/3009630

Ärztin i.R. NR, ohne Tiere sucht

kleine Wohnung nur in Lübeck.
t (02 834) 9 447 441

piepers@piepers-straelen.de

Familie sucht Whg. m. Garten oder Haus,
ca. 120-140 m², ab sofort in HL u. Umge-
bung.t 0179 - 2411842

Krankenpfleger sucht dringend 2,5-3 Zi.-
Whg. in HL, bis 700€ KM, Blk. od. Ter-
rasse wäre wünschenswert.t 0451-
7982462 od. Mail: jo.kottmeier@web.de

Mann, 48 J., sucht 1-2 Zi.-Whg. in
Schwartau, Stodo, Lübeck - gern alles an-
bieten. t (0 152) 59817303

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk.,(auch Makler) Re-
novierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

Kleingarten im KGV "Burgtor e.V."
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